TENDER NOTICE

FOR DAILY LOCAL PURCHASE OF MEDICINE PVMS/ NA ITEMS/ NIV AND LAB KIT STORE ON QUARTERLY BASIS 2025-2026

- 1. 4 Medical Battalion Invite sealed bids for Local Purchase of Medical Store Items (PVMS/NIV and Lab Kits Items etc) on quarterly required basis for financial year 2025-2026 from financially sound chemist, Druggist, Distributor, and Pharmaceutical companies processing valid drug selling license register with income tax and sales tax department and who are active on tax payer list (ATL) of Federal Board of Revenue FBR.
- 2. Bidding Documents along with terms and condition may be obtained from Main Medical Store office of 4 Medical Battalion during working hrs.
- 3. Bidding will be carried out as per PPRA Rules.
- 4. The bid prepared in accordance with instruction and with relevant documents packed in sealed, signed and stamped envelope marked as <u>"Tender Quotation 4 Medical Battalion for Local Purchase of Medicine for financial year 2025-2026"</u> should reach Main Medical Store by 10:00 hrs on 01 Mar 2025. Bid will be opened at 10:00 hrs on the same day i-e 01 Mar 2025 in the presence of bidder or their authorized representative.
- 5. 4 Medical Battalion reserve the right to accept or reject all or any bids due to any reason prior to acceptance of bids in accordance with PPRA Rule 33(I).
- 6. Firms black listed by GHQ Federal and Provincial governments institutes are ineligible to participate.
- 7. This advertisement is also available on PPRA web site.(<u>www.ppra.org.pk</u>)

Commanding Officer 4 Medical Battalion Pak B Code No-56 Contact No. 0301-5184876, 0304-6780904

ميني*ڙ رنولس*

برائے فراہمی بیلک پرچزادویات سماہانہ برائے مالی سال 2026-2025

1۔ 4 میڈیکل بٹالین کو پبلک پر چیز میڈیکل آئٹر (بشمول پی وی ایم ایس، این آئی وی اور لیبارٹری آئٹر وغیرہ) کی سہ ماہی بنیاد پر فراہمی برائے مالی سال 2026-2025 کے سلسلے میں ادویات کی فروخنگی کالائسنس رکھنے والی اچھی سا کھی حامل آئٹم ٹیکس اور سیاز ٹیکس ڈیارٹمنٹ سے رجسٹر ڈیمسٹس ، ڈرگسٹس ، ڈسٹری بیوٹر زاور فار ماسیوٹر کیکم پینیز سے کویشنز مطلوب ہیں۔ فرم کوڈسٹری بیوٹر کا نام فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) کی فعال (Active) ٹیکس دہندگان کی فہرست میں ہونالازم ہے۔

2۔ ٹینڈردستاویزات بمعہ شرائط وضوابط میڈیکل سٹور 4 میڈیکل بٹالین سے دفتری اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

3۔ بڑنگ کا بیانہ PPRA کی شق نمبر 36 (ب) (i-ix) کے عین مطابق اپنی ٹیکنیکل اور فائینیشنل کوٹیشن کی Single" "Stage Two Envelope Procedureکیخت جمع کرائی جائیں گی۔

4۔ ٹینڈرجن میں ادویات کی خوردہ قیمت پر رعایت کا اندراج ہو، سربمہر لفافے میں جس پر واضح الفاظ میں "ٹینڈر برائے پاک خریداری ادویات 4 میڈیکل بٹالین برائے مالی سال 2026-2025 درج ہو، میڈیکل سٹور کے دفتر میں مورخہ 01 مارچ علی کے دیداری ادویات 4 میڈیکل بٹالین برائے مالی سال 2026-2025 درج ہو، میڈیکل سٹور کے دفتر میں مورخہ 01 مارچ 2025 دن 10 بجے تک جمع ہوجانے چاہئے، ٹینڈر اسی دن 30:30 بجے ٹینڈر دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجود گل میں کھولے جائیں گا۔

5۔ 4میڈیکل بٹالین کوئی ایک یا تمام ٹینڈرزکو PPRAرول نمبر(1) 33 کے تحت کسی بھی وجہ سے ٹینڈرمنظور ہونے سے پہلے مستر دکرنے کاحق رکھتی ہے۔

6۔ جن کمپیوں یا سپلائیرزکوجی ایچ کیو،مرکزی یا صوبائی حکومتوں کی طرف سے بلیک لسٹ قرار دیا گیا ہو۔وہ ٹینڈر میں حصہ لینے کے مجازنہیں۔

2- ٹینڈر PPRA کی ویب سائٹ (www.ppra.org.pk)پردستیاب ہے۔

المشتهر:

کمانڈنگ آفیسر 4 میڈیکل بٹالین معرفت یاک B کوڈنمبر -56

رابط نمبر: 0301-5184876

0304-6780904